
 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Výpis usnesení č. 02/2022 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 15. 6. 2022 

Strana 1/1 

 

 

1. Informace. 
Starosta informoval zastupitele: 

- bude opravena popraskaná pamětní deska vedle čekárny, opravu udělá p. Jakubíček 

- zabetonování patek pro turistickou mapu na rohu cesty parc. č. 244 a zabetonování rozcestníků  

-  bude zabudována nádrž pro údržbu čerpací jímku pod kravínem 

- vyslovil pochvalu organizátory za přípravu a průběh „Dětského dne“          
 

Zastupitelstvo obce : 

- schválilo: - ověřovatele zápisu paní Lenku Kolbábkovou a Romana Hančíka 

          - přidání 3 body do programu zasedání (ÚP obce Vlachovice, darovací smlouva, 

střednědobý výhled) 

          - program zasedání 

          - Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vlachovice za rok 2021, bez 

výhrad 

          - Závěrečný účet za rok 2021 

          - Účetní závěrku za rok 2021, kde každý člen zastupitelstva vyslovil volbu 

hlasování a podepsal Protokol o schválení účetní závěrky 

          - pravomoc starosty schvalovat rozpočtové opatření, příjmy – neomezeně a výdaje -

ve výši 200 000,- Kč závazného ukazatele, což je na paragraf 

          - počet 5 členů volených do zastupitelstva obce 

          - koupit mulčovací rameno za traktor a využít na to dotaci POVV 2022 

          - komplexní elaborát Návrhu Územního plánu obce Vlachovice 

          - finanční příspěvek pro SDH Vlachovice za rok 2021 a 2022, který bude vyplacen 

na základě darovací smlouvy. Příspěvky byly schváleny v rozpočtech 2021 i 2022 

 
Projednalo a vzalo na vědomí: 

- rozpočtové opatření č. 1 

- Volby do obecních zastupitelstev se budou konat 23. a 24. září 2022. Na webu jsou 

k dispozici dokumenty pro podání kandidátky – kandidátní listina, petice a prohlášení 

kandidáta. Ten, kdo bude chtít kandidovat do obecního zastupitelstva musí mít na petici 7 

podpisů občanů s trvalým pobytem ve Vlachovicích a nesmí tam být podpis kandidáta. 

Pokud bude někdo potřebovat informaci nebo pomoc, může se obrátit přímo na obecní 

úřad ve Vlachovicích. Rádi poradíme. 

- Obec Vlachovice obdržela komplexní elaborát Návrhu územního plánu obce Vlachovice, 

kam byly zakomponovány administrativní úpravy. Jedno paré bylo dodáno na MěÚ Nové 

Město na Moravě, jako pořizovateli a jedno paré je na obci. Nahlédnutí do návrhu pro 

společné jednání bude oznámeno Veřejnou vyhláškou pořizovatelem. Termín společného 

jednání bude oznámen též pořizovatelem.  

- návrh střednědobého rozpočtového výhledu na rok 2023-2025, který byl zveřejněn od 

15.6.2022 do 1.7.2022 

 

Výpis byl vyhotoven dne: 20. 6. 2022 
Zapisovatel: Eva Sýkorová 
  

Starosta: Mgr. Jan Petr dne: ..............................   


